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■金具仕様表　※上部吊り車・下部ガイドの木口加工用 ルータービット18ｍｍ を423ページに掲載しています。

品　　　番 製品寸法図 材質・仕上 価格（税抜） 入数

SDｰ7000

33

62

18

φ
25

45

カバー

28

15 45

［材　質］
本体：PA66、鋼
カップ：亜鉛合金
車輪：POM、鋼
カバー：ABS
［仕上げ］
ダークブラウン、ホワイト
［添付品］
＋なべタッピンねじ 3.5×30　3本

ダーク
ブラウン
¥5,600 10ヶ

注文コード 072286

ホワイト
¥5,700 10ヶ

注文コード 080112

SDｰ3000
＋剣先ねじ 26.6

17

10

26
29.6

［材　質］
POM、鋼
［仕上げ］
ダークブラウン

SD-7000に添付
されています。

SD-3000のみを
単品でご注文の場
合は下記のコード
でご注文ください

¥420

－

注文コード 552139

SDｰ4200

φ16 48

18

7

45

15 45
カバー

33

［材　質］
本体：PA66、鋼　カップ：亜鉛合金
コロ：PA6　カバー：ABS
［仕上げ］
本体：ダークブラウン
カバー：ダークブラウン
　　　　ホワイト（カバーのみの販売）
［結合ねじ］
＋皿小ねじ 4×20　1本
［添付品］
＋なべタッピンねじ 3.5×30　3本

ダークブラウン
（本体＋カバー）

¥1,700 20ヶ

注文コード 080109

ホワイト
（カバーのみ）

¥280 50ヶ

注文コード 135592

AFDｰ320

30 92.5

16
.5

10
.5

［材　質］
PA6、鋼
［仕上げ］
茶、グレー

茶
¥570

100ヶ
注文コード 080690

グレー
¥570

注文コード 220970

HDｰ50 8.5 15 12

6
12

28
12
6

64

10
.5

15
.7

8.51512

35.5 35.5 R8

［材　質］
亜鉛合金、PA66
［仕上げ］
GB色塗装
アイボリー塗装
［添付品］
＋皿タッピンねじ 3×20　8本

GB色
¥1,650

18ヶ
注文コード 080695

アイボリー
¥1,650

注文コード 080696
HDｰ47 7R8 711

25 258

7 711

7
5

34 58
1.
5

1.
5

7.
5

1.
5

7
5

［材　質］
亜鉛合金、PA66
［仕上げ］
GB色塗装
アイボリー塗装
［添付品］
＋皿タッピンねじ 3×20　8本

GB色
¥2,050

18ヶ
注文コード 080491

アイボリー
¥2,050

注文コード 080492

※「折戸オプション金具」では、折戸用丁番、折戸用ロック、折戸用補助部材、専用工具、専用治具などを紹介していますので、ご参照ください。

ホワイト
ダークブラウン

ホワイト

ダークブラウン

SD

茶

グレー

■レール仕様表　※価格や注文コードなど、仕様の詳細は424～425ページをご参照ください。

品番・製品寸法図
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